
 

  

2023年 12月 4日 

 

㈱ニッキーフーズ 

楠本 一人 

 

 

弊社工場における従業員の死亡事故について 
 

弊社 富田林工場 (大阪府富田林市中野町東 2-5-39) において、2023年 12月 1日 10時 50分頃、

同社の従業員 1名が清掃作業中に亡くなる事故が発生いたしました。 

 

お亡くなりになった従業員のご冥福を心よりお祈りするとともに、ご遺族の皆さまに謹んでお悔や

み申し上げます。 

また、関係各位に多大なるご心配、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

事故原因等につきましては、現在、警察と労働基準監督署による調査が進められております。ニッ

キーフーズでは調査に全面的に協力し、原因究明と再発防止に全力で取り組んでまいります。 

当社といたしましても、グループ会社の労働安全管理をいっそう強化してまいります。 

 


